Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 141 in Kongen
Sonntag, 18.03.2018
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:30

2 x 20 min

2 x 20 min

2 x 20 min

2 x 20 min

2x30 Min.

2x30 Min.

1373

1375

1376

1374

1055

442

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Viertelfinale

mannliche D-Jugend
Viertelfinale

mannliche D-Jugend
Viertelfinale

mannliche D-Jugend
Viertelfinale

mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : EK
Bernhausen

EK Kéngen : CVJM Hilben

EJW Minchingen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Méglingen : CVJM Enzweihingen
EK K6ngen : CVJM Méglingen

EK Kéngen : CVJM Mdéglingen

Ergebnis Schiedsrichter

13:

24

17:

14

33:

33:

16

11

19

23

Schiedsrichter EK Kéngen

Eberhard Frey

Schiedsrichter EK Kéngen

Eberhard Frey

Thilo Stadelmaier Gottfried
Wandel

Martin Grosshans Helmut
Meyer



