

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 141 in Köngen

Sonntag, 18.03.2018

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
14:00	2 x 20 min	1373	männliche D-Jugend Viertelfinale	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EK Bernhausen 1	13:16	Schiedsrichter EK Köngen
15:00	2 x 20 min	1375	männliche D-Jugend Viertelfinale	EK Köngen : CVJM Hülben A.K.	24 : 7	Eberhard Frey
16:00	2 x 20 min	1376	männliche D-Jugend Viertelfinale	EJW Münchingen : CVJM Walddorfhäslach	17 : 11	Schiedsrichter EK Köngen
17:00	2 x 20 min	1374	männliche D-Jugend Viertelfinale	CVJM Möglingen : CVJM Enzweihingen	14:9	Eberhard Frey
18:00	2x30 Min.	1055	männliche A-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Möglingen	33:19	Thilo Stadelmaier Gottfried Wandel
19:30	2x30 Min.	442	Männer Landesliga	EK Köngen : CVJM Möglingen	33 : 23	Martin Grosshans Helmut Meyer